b - espaços livres de uso público: 10% (dez

por cento);
c - equipamentos urbanos e comunitários: 5%

(cinco por cento);
11 - lotes com área mínima de 250m' (duzentos

metros quadrados) e frente mínima de 10m (dez metros), não
podendo o comprimento das quadras ser superior a 205m (duzentos e
cinco metros) e inferior a BOm (oitenta metros);

•

111 - reserva de faixa "non aedificandi", de
quinze metros de cada lado, ao longo das águas

e dormentes e das faixas de dominio público das
ferrovias e dutos, salvo maiores exigências da
especifica;

IV - articularem-se as vias do loteamento com